

***Årsberetning Herrer
2023/24***

Plassering Eliteserien: I
Plassering i sluttspill: II
Årets spiller



Før sesongstart reiste herrelaget til Sverige ved III anledninger for å få treningsmuligheter på is.

Den første turen var til Lidköping for treninger og én treningskamp mot Ready (4-4).

I Skåras Cup i Västerås spilte laget V treningskamper.

Bottnia (4-2), Akilles (2-2), Mjøndalen (5-3), Finspångs AIK (3-2) og Tillberga (0-1).

På klubbturen til Vänersborg/Trollhättan spilte herrelaget én treningskamp mot Lidköpings AIK (8-5) og hadde treninger.

I tillegg ble det spilt II treningskamper i Norge før sesongstart, Ready (5-5, på Konnerud) og Ullevål (3-1, Bergbanen).

Før seriepremierer hjemme mot Sarpsborg (4-2) hadde laget ikke entret Marienlyst for hverken trening eller treningskamper, hvilket er negativt, sett til de sportslige forberedelsene. Marienlyst var et av de siste anleggene i landet til å ha isen klar, hvilket gjorde at treninger i denne perioden ble lagt til Konnerud og Solbergelva, i den utstrekning det fantes treningstider.

Av de XVIII seriekampene vant herrelaget XIV, spilte II uavgjort og tapte II.

Ingen kamper på Marienlyst ble tapt og i nest siste serierunde på hjemmebane sikret klubben sitt aller første seriegull etter en 4-2 seier mot Røa.

Det samme Røalaget ble motstander i kvartfinalene i sluttspillet. En kvartfinaleseire som var tett og jevnt og som gikk til en femte og avgjørende kamp på Marienlyst. Serien var preget av vanskelige spilleforhold i flere av kampene og i den fjerde kampen, på Bogstad Vinterparadis – med kniven på strupen - lykkes laget å vinne i ekstraomganger, og på den måten fremtvinge en avgjørende kamp på hjemmebane.

I denne kvartfinaleserien tapte laget sin aller første og eneste kamp for året, på Marienlyst.

I semifinalen ble det III strake seire mot Mjøndalen som noe overraskende hadde slått ut Sarpsborg i sin kvartfinaleserie.

Klubbens aller første finaleavansement ble sikret hjemme på Marienlyst.

I NM-finalen på Rud Hauger sendte drammenssupporterne ut et lite ekko til bandynorge, med sitt store oppmøte og engasjement. Dessverre lykkes ikke laget i å sikre klubbens første Norgesmesterskap.

Sesongen har vist at Drammen Bandy gjennom sin virksomhet og herrelag har potensialet til å være et idrettslag som utgjør en faktor og betyr noe for menneskene i byen. I hvilken grad er vanskelig å kommentere, men ettersom bandysporten er liten, vil det til sammenligning antageligvis ikke kunne være i like stor grad som Strømsgodset og Drammen Håndballklubb.

Likevel gir disse naboklubbene en slags referanse når det gjelder interesse, sponsorer, medlemmer etc. og denne sesongen har DB skaffet seg en posisjon i samfunnet som man tidligere ikke har hatt. Med denne posisjonen menes at DB gjennom herrelagets virksomhet/prestasjoner er et positivt samtaleemne på arbeidsplasser, skoler og offentlige møteplasser, samt i det gjengse hjem – i større grad enn tidligere.

Inneværende sesong har vist en økt interesse rundt bandyen i Drammen og en glede hos folk, over at byens herrelag har levert resultater som trekker paralleller tilbake til Drafns storhetstid.

De sportslige resultatene som herrelaget leverte i seriespillet, vakte oppmerksomhet fra første seriekamp og etter VI serierunder var klubben for aller første gang serieleder. Den sportslige fremgangen i løpet av sesongen har vært med på å skape klubben en status blant yngre utøvere innenfor sporten og således blir det å spille bandy for et av klubbens lag – kanskje i størst utstrekning herrelaget/damelaget – noe å hige etter og kanskje et mål/en drøm, for barn og unge. Dette er innfor rammene for hva paraplyklubben DB burde være og representere i Drammensområdet.

I mediedekningen av bandy i lokalavisene har DB figurert hyppigere enn tidligere, både med overskrifter, forsidebilder og stemningsbilder fra kamper på og utenfor Marienlyst. I tillegg har herrelaget dukket opp i riksdekkende medier hos NRK ved fem anledninger, derav en lengre artikkel og II innslag på sportsnyhetene samt radioinnslag.

Det ligger i klubbens planer å utvikle sine egne mediekanaler slik at disse i større grad enn i dag, blir en lenke inn til klubbens virksomhet og at drammenserne og folk i øvrighet kan få lettere og tettere kontakt med klubben og dens samarbeidspartnere.

Det har vært en sportslig utfordring med mangel på treningstider på is. Dette gjelder først og fremst fra august frem til isen ligger klar på Marienlyst, men herrelaget er påvirket av dette i løpet av sesongen også, da kapasiteten på Marienlyst bort imot er sprengt.

En annen stor utfordring når det kommer til den sportslige virksomheten er at herrelaget deler garderobe med Strømsgodset, hvilket i praksis betyr at man kun råder over eget arbeidsrom med muligheter for skift og dusj fra begynnelsen av desember, til 7. mars. (drøye 3 måneder). Dette er utfordrende da behovet for et slikt arbeidsrom i virkeligheten er til stede fra midten av april til midten av mars - og i aller høyeste grad fra august til midten av mars.

Støtteapparatet: Julie Nålby, Kjetil Mørch, Veronica Nålby, Daniel Sandberg, Rune Stærkeby, Lars Bøhn, Jens Petter Farnes, Ole Blom, Anders Olsen og Mathias Stavis.

Spillertroppen: Alv Sandaroe, Andreas Blom, Andreas Dyng, Even Lervåg Thiseth, Filip Gul Grønn, Gustav Eknes Slotsvig, Johan Mørch Andersen, Lars Oskar Bøhn, Linus Vesterberg-Heltne, Mads Hansen, Marius Mørch Andersen, Mathias Farnes, Mats Bergsrøm, Morten Langholm Engen, Nicolai Aulie, Oliver Hereta, Rasmus Alfredsson, Simen farnes, Simen Nordahl-Olsen, Stian Stærkeby, Thomas Stærkeby.